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
дверь в комнате. 

40-97-76
Ольга  

А 9 2/3/2 Ворошилова, 22 1/5 63/34/7 СТМ ПАН 950 + Две комнаты в трехкомнат-
ной квартире. пустая.

40-97-76
Ольга

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 7 1/5 64/17/6 СТМ ПАН 499 - Отличная малосемейка, 
благополучные соседи. 

40-97-76
Ольга 

А 10 1/4/3 Дзержинского, 43 5/5 76/17/6 СТМ ПАН 490 + Документы готовы. Пласти-
ковое окно.1 собственик.

40-97-76
Ольга

А 12 1/3/3 Свердлова, 8 3/9 64/46/7 МСК ПАН 490 - Комната в отличном состоя-
нии. Документы готовы.

61-72-07
Юлия

А 12 1/3/3 Гая б-р, 1 1/9 66/12/9 МСК ПАН 450 Л Чистая комната, с хорошими 
соседями.

49-80-87
Наталья

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП ЖИЛЬЯ
СРОЧНЫЙ 

р

78  22  7042 15 11

Дзержинского, 38
ВЫКУП ЖИЛЬЯ

Максимальная
 цена!

КУПИМ КОЙКО-МЕСТО В ОБЩЕЖИТИИ
Тел. 8-902-339-80-87
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Примечание Телефон
риэлтора

А 12 1/3/3 Гая б-р, 16 1/9 65/13/8 МСК ПАН 460 + Документы готовы. Подходит 
под материнский капитал.

71-41-06
Людмила

А 12 1/1/1 Автостроителей, 
68 8/9 0/17/0 ГСТ КИРП 499 - Пластиковое окно, светлая и чи-

стая комната, отличные соседи.
78-07-09

Анастасия

А 12 1/4/4 Автостроителей, 
68 7/9 0/17/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Документы готовы. 

Пластиковое окно. 
40-97-76

Ольга 

А 12 1/3/3 Автостроителей, 
98 8/9 80/9/9 МСК ПАН 330 - Квартира в хорошем состоя-

нии. Хорошие соседи.
71-41-05
Ирина

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Пластик. окно, документы 
готовы. Отличная комната.

71-41-06
Людмила

А 12 1/4/4 Дзержинского, 25 6/9 64/17/9 СТМ ПАН 490 - Хорошие соседи. В комнате 
натяжные потолки. 

74-97-48
Юлия

А 14 1/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 79/19/8 МСК ПАН 500 + Чистая комната в чистой 
квартире. 

71-53-93
Инна

А 14 1/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 79/9/8 МСК ПАН 250 - Возможность выкупа 2-й ком-
наты. Документы готовы! 

71-53-93
Инна

А 14 2/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 79/28/8 МСК ПАН 800 + Пластиковые окна, счетчики, 
доля. 2 комнаты.  

71-53-93
Инна

А 20 1/4/4 Тополиная, 23 8/9 79/14/8 МСК ПАН 400 - Документы готовы. Пласти-
ковое окно, чистая комната. 

71-53-93
Инна

А 20 1/3/3 70 лет Октября, 8 9/9 66/13/8 МСК ПАН 550 - Документы готовы. Пласти-
ковое окно. Не торец!

409-776
Ольга

А 21 1/3/3 Победы 40 лет, 24 10/10 64/13/8 МСК ПАН 450 + Отличный вариант под мат. 
капитал. Хорошие соседи.

71-53-93
Инна

А 21 1/3/3 Южное шоссе, 25 1/10 67/13/8 МСК ПАН 550 + Пустая, ключи, документы 
готовы. счетчики.

409-776
Ольга

Ц 1/1/1 Победы, 5 9/9 18/18/4 ЭКС КИРП 500 - Свежий ремонт в местах 
общего пользования.

49-80-87
Наталья

Ц 1/1/1 Победы, 17 3/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 380 - Комната в хорошем состоя-
нии. Статус «комната».

74-97-48
Юлия

Ц 1/1/1 Победы, 17 4/5 19/19/0 ГСТ КИРП 380 - Комната в хорошем состоя-
нии. Статус «комната».

74-97-48
Юлия

Ц 1/1/1 Новопромышлен-
ная, 17 3/5 12/12/0 ХРУЩ КИРП 350 - Пластиковое окно, железная 

дверь. Документы готовы.
78-07-09

Анастасия

Ц 1/4/4 Новопромышлен-
ная, 19 2/5 0/12/0 ГСТ КИРП 280 - Доля, пластиковое окно. 

Хорошая комната. 
74-97-48

Юлия

Ц 1/2/2 Карла Маркса, 16 1/5 43/11/6 ХРУЩ ПАН 400 - Документы готовы, пустая. 
Доля. 

78-22-70
Лилия 

Ц 1/1/1 Ленина, 31 5/9 0/13/0 ГСТ КИРП 450 - Документы готовы, железная 
дверь.

62-08-72
Антон 

Ц 2/4/3 Ленина, 86 5/5 62/24/6 ХРУЩ КИРП 450 - Продаем 2 комнаты в 4х 
комнатной квартире 24м. 

71-53-93
Инна

К 2/3/2 Коммунистиче-
ская, 34 1/16 58/29/9 ТАШК ПАН 900 + Комната светлая и теплая. 

В квартире сделан ремонт. 
49-80-87
Наталья

* Скидка от 10 000 рублей на все представленные объекты!

49-80-87

В НАСЛЕДСТВОВ НАСЛЕДСТВО

ул. Дзержинского 27а, оф.4

С ОПЛАТОЙ 

В ТЕЧЕНИИ 

2-Х МЕСЯЦЕВ

МОЖНО ЧЕРЕЗ МФО

 (УСЛУГИ БЕРЕМ НА СЕБЯ)

15 кв-л, Дзержинского, 3871 41 06
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Примечание Телефон
риэлтора

Ж 1 мкр. В-1, 8А 2/5 18/12/6 УЛУЧШ КИРП 500 - Хорошее состояние! Студия, 
счетчики.Статус «квартира».

8-962-611-57-76
Ольга

Ж 1 Ленина, 25А 1/5 43/20/11 МСК КИРП 1 450 Л Евро окна, счетчики, встроен-
ная кухня, сантехника. 

8-927-891-72-07
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